
Profesionālās vidējās
izglītības programma
“Veterinārmedicīna”
(īstenošanas forma –
neklātiene)

● Kvalifikācija "Veterinārārsta asistents"
● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 1,5 gadi (2120 stundas)
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā
● Iegūstamais izglītības dokuments – diploms par

profesionālo vidējo izglītību un profesionālās
kvalifikācijas apliecība

Programmas saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot veterinārārsta asistentu,
kurš izprot un identificē novirzes no vesela dzīvnieka veselības
stāvokļa kritērijiem, īsteno neārstnieciskas operācijas un
manipulācijas, sniedz pirmo palīdzību pēc veterinārārsta
norādījumiem.
Apgūstamie moduļi:

● Pamatprocesi lauksaimniecībā;
● Lauksaimniecības dzīvnieku labturības pamati;
● Dzīvnieku uzbūve, fizioloģija un uzvedība;
● Farmakoloģijas pamati;
● Dzīvnieku slimības;
● Ķirurģijas pamati;
● Aprīkojuma un dzīvnieka sagatavošana veterinārām

procedūrām;
● Dzīvnieku reprodukcija;
● Veterinārā pakalpojuma nodrošināšana;
● Veterinārā ekspertīze;
● Veterināro līdzekļu uzskaite un lietvedība;
● Veterinārā darba organizācija;
● Lolojumdzīvnieku izmantošana un aprūpe;
● Suņu un kaķu skaistumkopšanas ABC;
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Veterinārārsta asistenta prakse.

Plānotā mācību
norise

● Klātienes nodarbības (486 stundas) – piektdienu
pēcpusdienās un sestdienās

● Patstāvīgais darbs
● Kvalifikācijas prakse (560 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas
Kopējā summa – EUR 1500,00
(var mainīties atbilstoši izmaiņām preču un pakalpojumu cenās,
attiecīgajos MK noteikumos un izvērtējot dalībnieku skaitu grupā)



Tālākizglītība
s programma
“Lopkopība”

● Kvalifikācija "Lopkopības tehniķis"
● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot lopkopības tehniķi, kas
strādā lopkopības saimniecībās vai kā individuālais komersants, vai
pašnodarbināta persona, plānojot, organizējot un veicot dzīvnieku
ēdināšanu, kopšanu, turēšanu, atražošanu un nodrošinot kvalitatīvas
lopkopības produkcijas ieguvi, uzglabāšanu un realizāciju atbilstoši labas
lauksaimniecības prakses nosacījumiem.
Apgūstamie moduļi:

● Lauksaimniecības pamatprocesi;
● Lauksaimniecības dzīvnieku ēdināšana;
● Lauksaimniecības dzīvnieku novietņu kopšana;
● Lauksaimniecības dzīvnieku labturība;
● Mehanizēto darbu veikšana;
● Veterinārijas minimums;
● Lopkopības produkcijas ieguve;
● Lopkopības produkcijas fasēšana un marķēšana;
● Lopkopības darbu organizēšana un dokumentēšana;
● Lauksaimniecības dzīvnieku ēdināšanas organizēšana;
● Lauksaimniecības dzīvnieku turēšanas organizācija;
● Ciltsdarbs, ganāmpulka atražošana un veterinārijas pamati;
● Darbu organizēšana lopkopības produkcijas ražošanā un realizēšanā;
● Zirgkopība (izvēles);
● Netradicionālā lopkopība (izvēles);
● Augkopības minimums (izvēles);
● Govju un cūku mākslīgā apsēklošana (izvēles);
● Aitu labturības un veselības nodrošināšana (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība;
● Lopkopja un lopkopības tehniķa prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (280 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1780,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Būvniecība”

● Kvalifikācija "Transportbūvju būvtehniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot transportbūvju būvtehniķi, kurš
organizē un veic transportbūvju izbūves vai uzturēšanas darbus ceļu, tiltu un
citu transportbūvju būvobjektā vai ceļu uzturēšanas iecirknī, pamatojoties uz
tehnisko dokumentāciju un/ vai būvdarbu vadītāja norādījumiem.
Apgūstamie moduļi:

● Būvniecības procesi un būvdarbu veidi;
● Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde;
● Pagaidu koka konstrukciju izgatavošana;
● Ģeodēzisko darbu izpilde;
● Betonēšanas pamati;
● Sienu mūrēšana;
● Virszemes un pazemes ūdeņu novades sistēmu ierīkošana;
● Caurteku un tuneļu būvēšana;
● Satiksmes organizēšana un darba aizsardzība ceļu būvē;
● Transportbūvju aprīkojuma izbūve;
● Būvdarbu plānošana transportbūvēs;
● Būvdarbu dokumentācijas sagatavošana un plānošana;
● Uzbērumu un ierakumu būvēšana;
● Ceļu, ielu un laukumu segu konstrukciju būve;
● Būvdarbu veikšana transportbūvēs;
● Transportbūvju uzturēšanas darbu pamati;
● Asfalta ražošana (izvēles);
● Karjeru izstrāde un minerālo materiālu ražošana (izvēles);
● Zemes darbu organizēšana (izvēles);
● Mašīnkontroles sistēmu pielietošana (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (2. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes(2. līmenis);
● Transportbūvju būvtehniķa prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1700,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Būvniecība”

● Kvalifikācija "Ceļu būvtehniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot ceļu būvtehniķi – tehnisko speciālistu,
kurš ceļu, tiltu un citu transportbūvju būvobjektā, būvlaukumā vai ceļu
uzturēšanas iecirknī organizē un īsteno ceļa izbūves vai uzturēšanas darbus
un kuram var tikt noteikts konkrēts darbu/pienākumu apjoms kopējā ceļu
būves projekta ietvaros vai ceļu uzturēšanas iecirknī.
Apgūstamie moduļi:

● Būvniecības procesi un būvdarbu veidi;
● Pagaidu koka konstrukciju izgatavošana;
● Sienu mūrēšana;
● Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde;
● Virszemes un pazemes ūdeņu novades sistēmu ierīkošana;
● Ģeodēzisko darbu izpilde;
● Betonēšanas pamati;
● Būvdarbu dokumentācijas sagatavošana un plānošana;
● Ceļu būves darbu organizēšana;
● Uzbērumu un ierakumu būvēšana;
● Caurteku un tuneļu būvēšana;
● Ceļu, ielu un laukumu segu konstrukciju būve;
● Autoceļu aprīkojuma mazo konstruktīvo elementu būve;
● Ceļu labiekārtošana un uzturēšana;
● Satiksmes organizēšana un darba aizsardzība ceļu būvē;
● Zemes darbu organizēšana (izvēles);
● Tiltu konstrukciju būve (izvēles);
● Karjeru izstrāde un minerālmateriālu ražošana (izvēles);
● Asfalta ražošana (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Ceļu būvtehniķa prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1700,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Būvniecība”

● Kvalifikācija "Ceļu būves strādnieks"

● Kvalifikācijas līmenis – 3. PKL/ 3. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 640 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot ceļu būves strādnieku, kurš veic
asfaltēšanas, bruģēšanas, ceļu seguma uzturēšanas, asfalta vai ceļu būves
minerālo materiālu ražošanas darbus saskaņā ar darba uzdevumu.
Apgūstamie moduļi:

● Būvniecības procesi un būvdarbu veidi;
● Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde;
● Pagaidu koka konstrukciju izgatavošana;
● Ģeodēzisko darbu izpilde;
● Betonēšanas pamati;
● Sienu mūrēšana;
● Virszemes un pazemes ūdeņu novades sistēmu ierīkošana;
● Darba vietas sagatavošana ceļu būvē;
● Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana;
● Darba rīku un mazās mehanizācijas līdzekļu izmantošana;
● Ceļa segas konstruktīvo kārtu izbūve;
● Zemes klātnes izbūves darbu veikšana;
● Transportbūvju un ceļu uzturēšanas darbu veikšana;
● Bruģa un apmaļu ražošana;
● Dzelzbetona konstrukciju izgatavošana;
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (1. līmenis);
● Ceļu būves strādnieka prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (800,00 – 1100,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Būvniecība”

● Kvalifikācija "Meliorācijas sistēmu būvtehniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot meliorācijas sistēmu
būvtehniķi, kurš sistēmu un kūdras ieguves sagatavošanas objektos,
ievērojot darbu vadītāja norādes, spēs plānot, izpildīt un uzraudzīt
būvdarbus, būvju uzturēšanas un ekspluatācijas darbus.
Apgūstamie moduļi:

● Būvniecības procesi un būvdarbu veidi;
● Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde;
● Pagaidu koka konstrukciju izgatavošana;
● Ģeodēzisko darbu izpilde;
● Betonēšanas pamati;
● Darbs ar hidromelioratīvās būvniecības dokumentāciju;
● Mērinstrumentu pielietošana hidromelioratīvajā būvniecībā;
● Darba aizsardzība hidromelioratīvajā būvniecībā;
● Vides aizsardzība hidromelioratīvajā būvniecībā;
● Meliorācijas sistēmu būvdarbu sagatavošana;
● Meliorācijas sistēmu būvdarbu izpilde;
● Meliorācijas sistēmu uzturēšana;
● Traktortehnikas vadīšana (sagatavošana TR2 kategorijas

traktor-tehnikas vadītāja apliecības ieguvei);
● Mežu meliorācijas sistēmu ierīkošana un uzturēšana (izvēles);
● Kūdras ieguves vietas sagatavošana un ekspluatācija (izvēles);
● Apdzīvoto vietu meliorācijas sistēmu ierīkošana un ekspluatācija

(izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Meliorācijas sistēmu būvtehniķa prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1700,00 EUR)



Tālākizglītības
programma
“Būvniecība”

● Kvalifikācija "Būvniecības un ceļu būves mašīnu tehniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot būvniecības un ceļu būves mašīnu
tehniķi, kurš organizē un veic būvniecības, ceļu būves un ceļu uzturēšanas
mašīnu un iekārtu apkopes un remonta darbus, kā arī izpilda darbus ar šīm
mašīnām transportbūvju objektos, pamatojoties uz tehnisko dokumentāciju
un/vai būvdarbu vadītāja norādījumiem.
Apgūstamie moduļi:

● Būvniecības procesi un būvdarbu veidi;
● Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde;
● Pagaidu koka konstrukciju izgatavošana;
● Ģeodēzisko darbu izpilde;
● Betonēšanas pamati;
● Virszemes un pazemes ūdeņu novades sistēmu ierīkošana;
● Būvniecības mašīnu un iekārtu darbības nodrošināšana;
● Būvniecības mašīnu un iekārtu apkope;
● Uzbērumu un ierakumu būvēšana;
● Caurteku un tuneļu būvēšana;
● Ceļu, ielu un laukumu segu konstrukciju būve;
● Satiksmes organizēšana un darba aizsardzība transportbūvēs;
● Transportbūvju uzturēšanas darbu pamati;
● Būvdarbu plānošana transportbūvēs;
● Būvniecības mašīnu un iekārtu diagnostika un remonts;
● Darbu izpilde ar būvniecības mašīnām;
● Traktortehnikas vadīšana (sagatavošana TR2 un TR4 kategorijas

traktortehnikas vadītāja apliecības ieguvei);
● Zemes darbu organizēšana (izvēles);
● Mašīnkontroles sistēmu lietošana (izvēles);
● Karjeru izstrāde un minerālmateriālu ražošana (izvēles);
● Asfalta ražošana (izvēles);
● Metināšanas pamati (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Būvniecības un ceļu būves mašīnu tehniķa prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī attālināti

tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos



Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1700,00 EUR)

Tālākizglītības
programma
“Autotransports”

● Kvalifikācija "Automehāniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot automehāniķi, kurš veic
automobiļa diagnostiku, tehnisko apkopi un remontu, mezglu un agregātu
demontāžu, montāžu, remontu un regulēšanu, lietojot tehnisko
dokumentāciju, ievērojot darba un vides aizsardzības prasības, spēj
sadarboties ar klientu un pārraudzīt zemākas kvalifikācijas darbiniekus.
Apgūstamie moduļi:

● Automobiļu uzbūves pamati;
● Rasēšanas pamati;
● Demontāža un montāža;
● Remonta pamati;
● Virsbūves detaļu remonta pamati;
● Automobiļu tehniskā apkope un remonts;
● Riepu maiņa un remonts;
● Rasēšana;
● Automobiļu šasijas remonts;
● Virsbūves remonta pamati;
● Automobiļu elektroiekārtu remonts;
● Motoru remonts;
● Automobiļu hidraulisko un pneimatisko sistēmu remonts;
● Elektronisko sistēmu remonta pamati;
● Tehniskā servisa organizācija;
● Metināšanas pamati;
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Autoatslēdznieka un automehāniķa prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1810,00 EUR)



Tālākizglītības
programma
“Autotransports”

● Kvalifikācija "Autoatslēdznieks"

● Kvalifikācijas līmenis – 3. PKL/ 3. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 640 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot autoatslēdznieku, kurš augstāka
līmeņa speciālista vadībā veic automobiļa tehniskā stāvokļa pārbaudi,
tehnisko apkopi un remontu, konstatē un novērš automobiļu
bojājumus, patstāvīgi veic detaļu, mezglu, agregātu demontāžu,
montāžu.
Apgūstamie moduļi:

● Automobiļu uzbūves pamati;
● Rasēšanas pamati;
● Demontāža un montāža;
● Remonta pamati;
● Virsbūves detaļu remonta pamati;
● Automobiļu tehniskā apkope un remonts;
● Riepu maiņa un remonts;
● Metināšanas pamati;
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (1. līmenis);
● Autoatslēdznieka darbu prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti
tiešsaistē

● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī
attālināti tiešsaistē)

● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (800,00 – 1190,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Ēdināšanas
pakalpojumi”

● Kvalifikācija "Pavārs"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot pavāru, kurš gatavo un
noformē dažādas sarežģītības ēdienus, ievērojot ēdienu gatavošanas
tehnoloģiju, uzņēmuma paškontroles sistēmas prasības un racionālu visu
resursu apriti, nodrošina ražošanas tehnoloģiskā aprīkojuma
sagatavošanu un lietošanu darbā, izvērtē izejvielu, starpproduktu un
gatavo ēdienu kvalitāti.
Apgūstamie moduļi:

● Ēdināšanas uzņēmuma darbības pamatprincipi;
● Paškontroles sistēma ēdināšanas uzņēmumā;
● Lietišķās saskarsmes pamatprincipi;
● Ražošanas darba organizācija (1. līmenis);
● Pārtikas produktu un izejvielu pirmapstrāde;
● Ēdienu gatavošanas tehnoloģija (1. līmenis);
● Produktu un izstrādājumu uzglabāšana;
● Ēdienu gatavošanas tehnoloģija (2. līmenis);
● Ēdienkartes izveide;
● Latviešu nacionālā un mūsdienu virtuve;
● Tehnoloģiskās un uzskaites dokumentācijas izveide;
● Profesionālā saziņa svešvalodās;
● Ražošanas darba organizācija (2. līmenis);
● Bāra uzkodu un sagatavju gatavošana (izvēles);
● Gaļas produktu ražošanas pamati (izvēles);
● Maizes gatavošanas un cepšanas pamati (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Pavāra prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1600,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Ēdināšanas
pakalpojumi”

● Kvalifikācija "Pavāra palīgs"

● Kvalifikācijas līmenis – 3. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 640 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis - Izglītības procesa rezultātā sagatavot pavāra palīgu, kurš veic
izejvielu un produktu pirmapstrādi, gatavo starpproduktus, ēdienus un
piedevas, ievērojot ēdienu gatavošanas tehnoloģiju, pavāra norādījumus
un uzņēmuma paškontroles sistēmas prasības, sagatavo ražošanai
tehnoloģiskās iekārtas un aprīkojumu.
Apgūstamie moduļi:

● Ēdināšanas uzņēmuma darbības pamatprincipi;
● Paškontroles sistēma ēdināšanas uzņēmumā;
● Lietišķās saskarsmes pamatprincipi;
● Ražošanas darba organizācija (1. līmenis);
● Pārtikas produktu un izejvielu pirmapstrāde;
● Produktu un izstrādājumu uzglabāšana;
● Ēdienu gatavošanas tehnoloģija (1. līmenis);
● Bāra uzkodu un sagatavju gatavošana (izvēles);
● Gaļas produktu ražošanas pamati (izvēles);
● Maizes gatavošanas un cepšanas pamati (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Pavāra palīga prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (800,00 – 1150,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Ēdināšanas
pakalpojumi”

● Kvalifikācija "Konditors"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot konditoru, kurš veic
pilna cikla darbu izpildi konditorejas vai ēdināšanas uzņēmumā un
organizē savu darbu – sagatavo atbilstošās izejvielas, gatavo un noformē
dažādas sarežģītības konditorejas izstrādājumus un desertus, ievērojot
receptūru un tehnoloģiskās kartes prasības.
Apgūstamie moduļi:

● Ēdināšanas uzņēmuma darbības pamatprincipi;
● Paškontroles sistēma ēdināšanas uzņēmumā;
● Lietišķās saskarsmes pamatprincipi;
● Ražošanas darba organizācija (1. līmenis);
● Pārtikas produktu un izejvielu pirmapstrāde;
● Konditorejas izstrādājumu gatavošana (1. līmenis);
● Produktu un izstrādājumu uzglabāšana;
● Krēmu un desertu gatavošana (1. līmenis);
● Maizes gatavošana un cepšana (1. līmenis);
● Konditorejas izstrādājumu gatavošana (2. līmenis);
● Krēmu un desertu gatavošana (2. līmenis);
● Maizes gatavošana un cepšana (2. līmenis);
● Tehnoloģiskās un uzskaites dokumentācijas izveide;
● Profesionālā saziņa svešvalodās;
● Ražošanas darba organizācija (2. līmenis);
● Bāra uzkodu un sagatavju gatavošana (izvēles);
● Ēdienu gatavošanas pamatiemaņas (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Konditora prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1600,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Ēdināšanas
pakalpojumi”

● Kvalifikācija "Konditora palīgs"

● Kvalifikācijas līmenis – 3. PKL/ 3. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 640 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot konditora palīgu, kurš
veic darba uzdevumus konditorejas vai ēdināšanas uzņēmumā atbilstoši
konditora norādījumiem, veic izejvielu un produktu pirmapstrādi,
sagatavo darbam inventāru, tehnoloģiskās iekārtas, gatavo konditorejas
starpproduktus un izstrādājumus, ievērojot receptūras.
Apgūstamie moduļi:

● Ēdināšanas uzņēmuma darbības pamatprincipi;
● Paškontroles sistēma ēdināšanas uzņēmumā;
● Lietišķās saskarsmes pamatprincipi;
● Ražošanas darba organizācija (1. līmenis);
● Pārtikas produktu un izejvielu pirmapstrāde;
● Produktu un izstrādājumu uzglabāšana;
● Konditorejas izstrādājumu gatavošana (1. līmenis);
● Krēmu un desertu gatavošana (1. līmenis);
● Maizes gatavošana un cepšana (1. līmenis);
● Bāra uzkodu un sagatavju gatavošana (izvēles);
● Ēdienu gatavošanas pamatiemaņas (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Konditora palīga prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (800,00 – 1150,00 EUR)



Tālākizglītība
s programma
“Viesnīcu
pakalpojumi”

● Kvalifikācija "Viesmīlības pakalpojumu speciālists"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesa rezultātā sagatavot viesmīlības pakalpojumu
speciālistu, kurš plāno, organizē un veic kvalitatīvus viesu uzņemšanas
un apkalpošanas darba procesus viesmīlības uzņēmumos atbilstoši viesu
un uzņēmumu interesēm; organizē vietējās tūrisma aktivitātes; apgūst un
pilnveido jaunas racionālas profesionālās iemaņas; sazinās valsts valodā
augstākajā līmenī un svešvalodās; sekmē uzņēmuma pozitīva tēla
veidošanu savas kompetences ietvaros un ir atbildīgs par sava darba
rezultātu un kvalitāti.
Apgūstamie moduļi:

● Tūrisma un viesmīlības uzņēmuma darbības pamatprocesi;
● Viesmīlības pamatprincipi tūrisma un viesmīlības uzņēmumā;
● Prakse tūrisma un viesmīlības uzņēmumā;
● Telpu un vides sagatavošana viesu uzņemšanai;
● Viesu apkalpošana izmitināšanas un apkalpošanas mītnēs;
● Tūrisma un viesmīlības pakalpojumu un papildpakalpojumu

pārdošana;
● Lietišķās sarakstes nodrošināšana un informācijas aprite;
● Uzskaites un atskaites dokumentācijas sagatavošana tūrisma un

viesmīlības uzņēmumā;
● Preču un pakalpojumu iepirkšana tūrisma un viesmīlības

uzņēmumā;
● Viesu uzņemšanas dienesta pakalpojumu nodrošināšana;
● Konferenču un semināru apkalpošana;
● Starpkultūru pakalpojumi (izvēles);
● Telpu dizains un floristika;
● Aktīvā tūrisma pakalpojumi;
● Viesu mērķu grupu apkalpošana;
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Viesmīlības pakalpojumu speciālista prakse.

Plānotā
mācību norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī

attālināti tiešsaistē)
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1300,00 – 1600,00 EUR)



Tālākizglītības
programma
“Komerczinības”

● Kvalifikācija "Agrārā sektora komercdarbinieks"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot agrārā sektora
komercdarbinieku, kurš var strādāt lauksaimniecības produkcijas
pārstrādes un realizācijas uzņēmumos vai kā pašnodarbināta persona,
vai individuālais komersants, patstāvīgi organizējot preču iepirkšanu
un pārdošanu, veicot preču apgrozījuma uzskaiti un kontroli.
Apgūstamie moduļi:

● Uzņēmuma darbības pamatprocesi;
● Preču un pakalpojumu iepirkšana;
● Preču un pakalpojumu pārdošana;
● Preču uzskaite un dokumentēšana;
● Uzņēmuma mārketinga pasākumu kompleksa izstrāde;
● Biroja darba nodrošināšana;
● Budžeta izstrāde;
● Tirgus un klienti;
● Prakse komercdarbībā;
● Biznesa plāna izstrāde;
● Agrārās ražošanas procesu organizēšana;
● Darbs tirdzniecības uzņēmuma noliktavā (izvēles);
● Darbs ražošanas uzņēmuma noliktavā (izvēles);
● Augu aizsardzības līdzekļu lietošana (izvēles);
● Mazā uzņēmuma darba vadīšana (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);

● Agrārā sektora komercdarbinieka prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti
tiešsaistē

● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī
attālināti tiešsaistē)

● Kvalifikācijas prakse (280 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1100,00 – 1340,00 EUR)



Tālākizglītības
programma
“Grāmatvedība”

● Kvalifikācija "Uzskaites grāmatvedis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās kvalifikācijas

apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot uzskaites grāmatvedi, kurš savas
kompetences ietvaros veic grāmatvedības uzskaites pamatuzdevumus
atbilstoši spēkā esošajam normatīvajam regulējumam patstāvīgi vai
vadoša grāmatvedības speciālista uzraudzībā.
Apgūstamie moduļi:

● Grāmatvedības pamati;
● Skaidras naudas dokumentu apgrozība;
● Bezskaidras naudas operācijas;
● Dokumentu kontrole;
● Ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite;
● Krājumu uzskaite;
● Debitoru uzskaite;
● Nākamo periodu izmaksu un uzkrāto ieņēmumu uzskaite;
● Finanšu aizdevuma uzskaite;
● Naudas līdzekļu uzskaite;
● Pašu kapitāla uzskaite;
● Kreditoru uzskaite;
● Darba samaksa un atbilstošo nodokļu uzskaite;
● Inventarizācija;
● Ieņēmumu un izdevumu uzskaite;
● Nodokļu deklarāciju un finanšu pārskatu sagatavošana;
● Uzskaite vienkāršā ieraksta sistēmā;
● Tiesiskā regulējuma piemērošana uzņēmējdarbībā (izvēles);
● Nodokļu režīma izvēle (izvēles);
● Sadarbība ar nerezidentiem (izvēles);
● Inovācijas profesionālajā darbībā finanšu uzskaites jomā (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Zaļās prasmes;
● Valodas un kultūras izpratne (2. līmenis);

● Uzskaites grāmatveža prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti
tiešsaistē

● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī
attālināti tiešsaistē)

● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1100,00 – 1340,00 EUR)



Tālākizglītības
programma
“Vide un
ūdens-saimniecī
ba”

● Kvalifikācija "Vides tehniķis"

● Kvalifikācijas līmenis – 4. PKL/ 4. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 960 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – vidējā vai arodizglītība
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās

kvalifikācijas apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot vides tehniķi, kurš īsteno
atkritumu apsaimniekošanas, ūdens un notekūdeņu attīrīšanas un
citus vides aizsardzības procesus, lieto vienkāršas testēšanas metodes
un analizē ražošanas procesa datus, piedalās produktu vai procesu
testēšanas darbos, plāno un organizē izpildāmo darbu.
Apgūstamie moduļi:

● Vides pamatprocesi;
● Vides tehnoloģiskie procesi uzņēmumos;
● Tehnisko rasējumu lasīšana un skiču izstrāde;
● Dzeramā ūdens sagatavošanas tehnoloģiskā procesa

uzraudzība;
● Notekūdeņu attīrīšanas tehnoloģisko procesu uzraudzība;
● Automatizētās vadības sistēmu uzraudzība;
● Atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība;
● Atkritumu reģenerācijas un apglabāšanas uzraudzība;
● Vides kvalitātes kontroles paraugu ņemšana un sagatavošana

testēšanai;
● Vides kvalitātes kontroles paraugu testēšana un rezultātu

novērtēšana;
● Vides kvalitātes un piesārņojuma kontroles monitorings;
● Materiālu atguve un enerģijas ieguve no atkritumiem (izvēles);
● Inovatīvi risinājumi vides aizsardzībā (izvēles);
● Kvalitātes vadības sistēma un standarti (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. un 2. līmenis);
● Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (2. līmenis);
● Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2. līmenis);
● Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (2. līmenis);

● Vides tehniķa prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros attālināti
tiešsaistē

● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē (daļa varētu būt arī
attālināti tiešsaistē)

● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (1200,00 – 1500,00 EUR)



Tālākizglītības
programma “Šūto
izstrādājumu
ražošanas
tehnoloģija”

● Kvalifikācija "Šuvējs"

● Kvalifikācijas līmenis – 3. PKL/ 3. LKIL
● Īstenošanas ilgums – 480 stundas
● Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma
● Iegūstamais izglītības dokuments – profesionālās

kvalifikācijas apliecība

Programmas
saturs

Mērķis – Izglītības procesā sagatavot šuvēju, kurš šuj šūto
izstrādājumu pilna procesa apjomā vai veic atsevišķu mezglu
apstrādi atbilstošā kvalitātē un termiņā, ievērojot dotos tehniskos
noteikumus.
Apgūstamie moduļi:

● Darba organizācija šūto izstrādājumu izgatavošanā;
● Tekstilmateriālu sagatavošana;
● Lekālu apstrāde;
● Piegriešana;
● Aprīkojuma sagatavošana un vīļu šūšana;
● Šūto izstrādājumu izgatavošana;
● Veļas izstrādājumu izgatavošana (izvēles);
● Funkcionālo materiālu apstrāde (izvēles);
● Sabiedrības un cilvēka drošība (1. līmenis);
● Sociālās un pilsoniskās prasmes (1. līmenis);
● Šuvēja prakse.

Plānotā mācību
norise

● Teorētiskās nodarbības – darba dienu vakaros tiešsaistē
● Praktiskās mācības – sestdienās klātienē
● Kvalifikācijas prakse (240 stundas) – uzņēmumos

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā (500,00 – 685,00 EUR)


